DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR DA PARAÍBA - SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 38/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO -
PARAÍBA SEM FRONTEIRAS (QUALIEXPORTA PBSF)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino
Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público a 4ª convocação do cadastro de reserva da seleção de pesquisadores para o Projeto de Qualificação para
Exportação - Paraíba Sem Fronteiras (QUALIEXPORTA PBSF).

4ª CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

PERFIL 3 - TÉCNICO JÚNIOR

NOME ANÁLISE CURRICULAR ENTREVISTA PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO

Isa de Oliveira Gonçalves
Gomes

72 6,67 78,67 Cadastro de reserva

Campina Grande, PB, 8 de agosto  de 2025